W3538M0150 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Pulse Electronics Corporation W3538M0150 Pulse Electronics Corporation সরবরাহকারী Pulse Electronics Corporation পিরেবশক
Pulse Electronics Corporation
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া W3538M0150
উ পাদক Pulse Electronics Corporation
িববরণ RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 15877 pcs
তথ  তািলকা
VSWR -
পিরসমাি Connector, IPEX (U.FL)
ম -
িরটান িত -3dB, -6dB
প ােকিজং Tray
অন  নাম েলা 553-2694
W3538M0150-ND
ব া  সংখ া 2
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 0.028" (0.70mm)
লাভ করা 1.5dBi, 4.5dBi, 3.9dBi
ক াংক সীমা 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
ি েকােয়ি  প UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 892MHz, 1.9GHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
1.5dBi, 4.5dBi, 3.9dBi Connector, IPEX (U.FL) Surface Mount
অ াি েকশন GSM, WCDMA
অ াে না টাইপ PCB Trace
W3538M0150
অংশ সংখ া: W3538M0150
তকতা / া : Pulse Electronics Corporation
পেণ র বণনা RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 15877 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538M0150.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
W3538M0150 এর িবেশষ উে খ
W3538M0150.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
W3538B0200
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
ক ইন:  29824 pcs
RFQ
W3579
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  NFC FERRITE LOADED ANTENNA
ক ইন:  10074 pcs
RFQ
W3544A
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
ক ইন:  38098 pcs
RFQ
W3554B0140
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
ক ইন:  22336 pcs
RFQ
W3538B0045
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  STAND ALONE PWB ANTENNA
ক ইন:  4453 pcs
RFQ
W3538M0200
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
ক ইন:  16188 pcs
RFQ
W3544B
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
ক ইন:  55172 pcs
RFQ
W3538B0150
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
ক ইন:  33437 pcs
RFQ
W3538E0200
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
ক ইন:  17096 pcs
RFQ
W3530
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
ক ইন:  6529 pcs
RFQ
W3538E0150
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
ক ইন:  17611 pcs
RFQ
W3554B0140T
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
ক ইন:  24565 pcs
RFQ